
UCHWAŁA NR XII/113/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr Nr XXXIV/324/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Swarzędz na stale obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U
z 2013 poz. 594 z późn. zm.) art.12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu 
wyborczy (Dz.U z 2011 poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W stałych obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXXIV/324/2012 z dnia 
27 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Swarzędz na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następujących 
zmian:

1) Tworzy się obwód głosowania Nr 24 z siedzibą Szkoła Podstawowa w Zalasewie
ul. Heweliusza 26, obejmujący część wsi Zalasewo, tj. ulice: Agrestowa, Armii Poznań, 
Borówkowa, Figowa, Galileusza, Jana Heweliusza, Jeżynowa, Józefa Rivoliego, Mokra, 
Orzechowa, Osiedle Leśne, Osiedle Sarmackie, Osiedle Ułańskie, Osiedle Wielkopolskie, 
Osiedle Wiktoriańskie, Osiedle Władysława Zamoyskiego, prof. Ryszarda Kosteckiego, prof. 
Józefa Kostrzewskiego, Poziomkowa, Siewna, Transportowa, Truskawkowa, Zagajnikowa.

2) Zmienia się granice obwodu głosowania Nr 17 w ten sposób, że obwód ten obejmuje część 
wsi Zalasewo, tj. ulice: Angielska, Austriacka, Belgijska, Botaniczna, Cedrowa, Chorwacka, 
Cytrusowa, Czeska, Deszczowa, Duńska, Fińska, Francuska, Glebowa, Grecka, Hebanowa, 
Hiszpańska, Holenderska, Irlandzka, Kokosowa, Kórnicka, Litewska, Łotewska, Mahoniowa, 
Niemiecka, Norweska, Owocowa, Palisandrowa, Piesza, Piknikowa, Plac Europejski, 
Planetarna, Polska, Portugalska, Pszczelna, Radosna, Rosyjska, Roślinna, Równa, 
Rzepakowa, Serdeczna, Sielska, Skibowa, Słowacka, Spacerowa, Szwajcarska, Szwedzka, 
Srebrna, Szmaragdowa, Średzka, Tadeusza Staniewskiego, Ukraińska, Ukośna, Węgierska, 
Włoska, Wspólna, Wypoczynkowa.

3) Zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z Hali „UNIA” Swarzędz, ul. Św. 
Marcina 1 na Ośrodek Kultury Swarzędz, ul. Poznańska 14.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Poznaniu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: BA50ED73-BEF6-4194-AFEA-465BEBAFEFA9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w podziale gminy na stałe obwody głosowania są konieczne w celu zachowania
zasady wynikającej z art. 12 § 3 kodeksu wyborczego, tj, że o wielkości obwodu głosowania
decyduje liczba mieszkańców nim objęta. Nie powinna być ona mniejsza niż
500 mieszkańców oraz nie powinna przekroczyć 3000 mieszkańców.

Liczba mieszkańców wsi Zalasewo na dzień 22 czerwca 2015 r. wynosi
3445 mieszkańców, stąd konieczność podzielenia wsi Zalasewo na dwa odrębne stałe
obwody głosowania.

Po podziale wsi Zalasewo na dwa odrębne obwody głosowana liczba mieszkańców
w obwodzie głosowania Nr 17 wynosi 1743, a w obwodzie głosowania Nr 24 – 1702.

Zmiana siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z Hali "Unia" na Ośrodek Kultury
w Swarzędzu spowodowana jest faktyczną albo potencjalną kolizją zaplanowanych imprez
sportowych organizowanych w Hali.

Id: BA50ED73-BEF6-4194-AFEA-465BEBAFEFA9. Podpisany Strona 1




